Secretaria Municipal de

Governo

+55 41 3614-1691
smgo@araucaria.pr.gov.br
Rua Pedro Druszcz, 111, 4º Andar - Centro
CEP 83702 080 - Araucária / PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 1012/2023 | PROCESSO Nº 26977/2023

Araucária, 7 de março de 2023.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 98/2023 - PA 18803/23.

Prezado,

Em resposta a indicação nº 98/22, de iniciativa do vereador Ben Hur Custódio de Oliveira,

em que solicitou a drenagem na Rua sem denominação, situada em Campina das Palmeiras,

acerca de 300 metros da Rua Antonio Brunatto Assef - Araucária, a Secretaria Municipal de Obras

Públicas - SMOP informou que está estudando a viabilidade do solicitado.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO